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Julkiset työvoimapalvelut (TE-palvelut) siirtyivät kuntien vastuulle vuoden 
2025 alusta lukien ja samalla työvoimapalveluista tuli osa kuntien 
peruspalveluita. Palveluiden tuottamiseksi kunnat ovat perustaneet 
yhteistoiminta-alueita. 
 
Läntisen Pirkanmaan työllisyysalueeseen kuuluvat Sastamalan kaupunki, 
Punkalaitumen kunta, Hämeenkyrön kunta, Kihniön kunta, Ikaalisen 
kaupunki ja Parkanon kaupunki. Sastamalan kaupunki toimii 
työllisyysalueen järjestämisvastuullisena kuntana.  
 
Julkisten työvoimapalveluiden arviointityön toteuttamiseksi on päätetty 
pitää Läntisen Pirkanmaan työllisyysalueen tarkastuslautakuntien 
yhteiskokous. Kokous pidetään Sastamalan tarkastuslautakunnan 
työohjelman mukaisena kokouspäivänä 13.3.2026 ja muiden jäsenkuntien 
tarkastuslautakunnat voivat osallistua kokoukseen etäyhteydellä (teams).   
 
Kokoukseen kutsutaan kuultavaksi työllisyysjohtaja. Hänelle annetaan 
etukäteen täytettäväksi ja palautettavaksi arviointilomake. 
 

Esittelijä    
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta osallistuu etäyhteydellä Sastamalan 
tarkastuslautakunnan kokoukseen, kuulee julkisten työvoimapalveluiden 
selvitykset ja käy keskustelun esiin nousevista asioista. 

 
Käsittely  

 
Päätös Tarkastuslautakunta osallistui etäyhteydellä Sastamalan 

tarkastuslautakunnan kokoukseen ja kuuli julkisten työvoimapalveluiden 
selvityksen vuoden 2025 toiminnasta.  
 
Parkanon työikäisen väestön (18-64 v) määrä oli 31.12.2024 
tilastointipäivän mukaan 2 940 ja työttömien määrä 437. 
Koko alueen yhteenlaskettu työikäisten määrä oli samana ajankohtana 26 
096 ja työttömien määrä oli 3 226.   
 
Työllisyyskoordinaattori Jari Kaijankoski selvitti yhteisten palveluiden 
kustannusten jakoperusteita. Saadun selvityksen mukaan Parkanon jako-
osuus yhteisistä palveluista on 12,41 %.   
 
Tarkastuslautakunta kiinnitti huomiota kuntouttavan työtoiminnan 
lopettamiseen. Tarkastuslautakunta toteaa, että kuntouttavan työtoiminnan 
lopettaminen vaikuttaa merkittävästi työllisyyspalveluiden kokonaisuuteen.  
  
Tarkastuslautakunta keskusteli ja kiinnitti huomiota työllisyyslautakunnan 
rooliin ja tehtäviin.  
 
Tarkastuslautakunta toteaa, että tarkastuslautakuntien välistä yhteistyötä 
on hyödyllistä jatkaa. 

 


